ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-LĐTBXH
V/v điều chỉnh chỉ tiêu phát triển

người tham gia BHXH tự nguyện

tại các phường, xã trên địa bàn

thành phố năm 2024.

Quy Nhơn, ngày          tháng          năm 2024

                Kính gửi: UBND các phường, xã.

 Thực hiện Kế hoạch số 174/KH-UBND ngày 03/10/2024  của UBND tỉnh

Bình Định về thực hiện công tác phát triển người tham gia bảo hiểm xã hội, bảo

hiểm thất nghiệp, số người sau độ tuổi nghỉ hưu được hưởng lương hưu, bảo hiểm

xã hội hằng tháng và trợ cấp hưu trí xã hội trên địa bàn tỉnh Bình Định năm 2024

và giai đoạn 2025 – 2030. Theo đó, UBND tỉnh điều chỉnh chỉ tiêu phát triển người

tham gia BHXH tự nguyện đối với thành phố Quy Nhơn năm 2024 từ 2.200 người

đến 2.987 người (điều chỉnh tăng thêm 787 đối tượng).

 (Cụ thể đối với từng phường, xã theo bảng phụ lục đính kèm đính kèm).

 Yêu cầu UBND các phường, xã chỉ đạo Ban chỉ đạo thực hiện chính sách

BHXH, BHYT địa phương chủ động phối hợp với cơ quan BHXH tỉnh, Tổ chức

dịch vụ thu tăng cường công tác thực hiện phát triển người tham gia BHXH,

BHYT trên địa bàn đảm bảo hoàn thành chỉ tiêu năm 2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Phòng Lao động – TB&XH TP;

- BCĐ thực hiện CS BHXH, BHYT TP;

- VP (LĐ+CV);

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T09:31:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Thị Mỹ Nhung<nhunghtm@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T13:55:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thanh Ngà<ngatt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T14:11:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T14:12:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T14:12:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T14:12:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T14:12:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!